Scheda tecnica
www.profilitec.com 1
JOINTEC GM - GML
DESCRIZIONE PRODOTTO
Giunti strutturali modulari con parte in vista in ottone o
alluminio su modulo inferiore in alluminio che consente di
ottenere altezze diverse. Progettati per sopportare movimenti
strutturali di edifici di grandi dimensioni o composti. Vanno

intrinseche del materiale lo rendono particolarmente indicato nella realizzazione di profili dove sono richieste elevate
performances mantenute nel tempo sia all’interno che all’esterno.
IL P23 P51
jointec >> GM in Acciaio Inox AISI 304 + Base Alluminio + Inserto
Resinprene
Cod. H mm Finitura
GM350IL23300 35 IL23 - Grigio Cemento
GM500IL23300 50 IL23 - Grigio Cemento
GM750IL23300 75 IL23 - Grigio Cemento
GM350IL51300 35 IL51 - Nero
GM500IL51300 50 IL51 - Nero
GM750IL51300 75 IL51 - Nero
jointec >> GML in Acciaio Inox AISI 304 + Base Alluminio + Inserto
Resinprene
Cod. H mm Finitura
GML350IL23300 35 IL23 - Grigio Cemento
GML500IL23300 50 IL23 - Grigio Cemento
GML750IL23300 75 IL23 - Grigio Cemento
GML350IL51300 35 IL51 - Nero
GML500IL51300 50 IL51 - Nero
GML750IL51300 75 IL51 - Nero
23
/1
2/
25

Resistenza ai fluidi acquosi, oli e idrocarburi. Bassa deformazione permanente a compressione e trazione. Eccel-
lente resistenza all’invecchiamento. Eccezionale resistenza alla fatica dinamica e alla lacerazione. Le caratteristiche
intrinseche del materiale lo rendono particolarmente indicato nella realizzazione di profili dove sono richieste elevate
performances mantenute nel tempo sia all’interno che all’esterno.
AN P23 P51
jointec >> GM in Alluminio Naturale + Inserto Resinprene
Cod. H mm Finitura
GM350AN23300 35 A23 - Grigio Cemento
GM500AN23300 50 A23 - Grigio Cemento
GM750AN23300 75 A23 - Grigio Cemento
GM350AN51300 35 A51 - Nero
GM500AN51300 50 A51 - Nero
GM750AN51300 75 A51 - Nero
jointec >> GML in Alluminio Naturale + Inserto Resinprene
Cod. H mm Finitura
GML350AN23300 35 A23 - Grigio Cemento
GML500AN23300 50 A23 - Grigio Cemento
GML750AN23300 75 A23 - Grigio Cemento
GML350AN51300 35 A51 - Nero
GML500AN51300 50 A51 - Nero
GML750AN51300 75 A51 - Nero
DESCRIZIONE MATERIALE
Ottone + Base Alluminio + Inserto Resinprene
I profili in lega di ottone CW618N (EN12167) si caratterizzano da un’elevata resistenza alle sollecitazioni meccaniche
rendendolo particolarmente indicato nelle applicazioni assoggettate a forte traffico come ad esempio applicazioni

e-mail: customerservice@profilitec.com
Profilitec France
e-mail: france@profilitec.com
Profilitec Ibérica, S.L.U.
e-mail: iberica@profilitec.com
4www.profilitec.com
jointec >> GM in Ottone + Base Alluminio + Inserto Resinprene
Cod. H mm Finitura
GM350ON23300 35 ON23 - Grigio Cemento
GM750ON23300 75 ON23 - Grigio Cemento
GM350ON51300 35 ON51 - Nero
GM500ON51300 50 ON51 - Nero
GM750ON51300 75 ON51 - Nero
jointec >> GML in Ottone + Base Alluminio + Inserto Resinprene
Cod. H mm Finitura
GML350ON23300 35 ON23 - Grigio Cemento
GML500ON23300 50 ON23 - Grigio Cemento
GML750ON23300 75 ON23 - Grigio Cemento
GML350ON51300 35 ON51 - Nero
GML500ON51300 50 ON51 - Nero
GML750ON51300 75 ON51 - Nero
APPLICAZIONE
1.	 Scegliere il profilo in funzione dei carichi e delle dilatazioni a cui sarà sottoposto. Se necessario livellare il sottofondo
utilizzando uno strato di malta plastica con larghezza di 10 cm ca calcolando preventivamente che a posa ultimata il
giunto risulti perfettamente a filo del pavimento finito;